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Kjære sponsor og venn av Garden of Eden Kenya 

 
Tusen takk for at du har vist interesse for, investert i og vært med oss på reisen i 2023! 
  
Det har vært et godt år. Enda flere barn og ungdommer har fått omsorg, mat og skole. Og vi ser at 
det nytter å hjelpe. Med relativt beskjedne midler får fattige og foreldreløse barn i Nairobislummen 
håp og retning for livet sitt. 
 
Vi er mer enn noen gang begeistret og stolte over hva Garden of Eden Kenya representerer og 
hvordan kjærlighet og omsorg blir gitt til barn fra slummen - alt pakket inn i gode rammer. 
 
600 barn får gå på en av Kiberaslummens beste skoler. Og de aller verst stilte får bo i vår nydelige, 
lille barnelandsby med for tiden plass til 41 barn. Flere og flere blir voksne og studerer på college og 
universitet.  
 
Høstens høydepunkt var da vi fikk være med å sende 30 ansatte ved skolen i slummen på 3 dagers 
busstur til kysten. Naturopplevelser, god mat og bading gjorde veldig godt for de hardt arbeidende 
ansatte, og inspirerer til å fortsette det viktige arbeidet i slummen. 

 
Garden of Eden Kenya tar vare på både barn og voksne.  

 
 

Du er med og forvandler liv! Tusen takk! 

 
Riktig God Jul og Godt Nytt År! 

 
Beste hilsen fra Garden of Eden Kenya Support 

 
                        Helene, Elias, Rebekka, Asle, Elin og Harald 
 

 

 Garden of Eden Kenya Support 

 Julen 2023 
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The Children Programme 

 
 
Garden of Eden Kenya Children Village 

 
 
Saviour King’s Academy 
Denne skolen i slummen tilbyr grunnskole for 600 svært fattige barn. Her får de også mat. Skolen 
regnes som en av de beste i en slum på kanskje 1 million innbyggere. Fantastiske overgitte lærere. 
Når det blir helg ønsker barna å bli igjen på skolen i stedet for å være hjemme. For på skolen blir de 
sett, får omsorg og kjenner seg trygge. Og de slipper å være sultne. 
Staben er på 27 inkl. 2 kokker. I tillegg til vårt bidrag betaler barna litt hver mnd. i skolepenger, samt 
at skolen får også støtte av menighet i USA. 

 
 
Saviour King Worship Centre 

                                                              
 
GoEdenKids 

 
 
 
 
 
 
Økonomi og tall 

Kort oversikt over  
Garden of Eden Kenya sin virksomhet  

 

Her inngår 61 barn i alle aldre. Dette er grunnmuren i arbeidet.  Fadderbeløp på kr 500 pr 
mnd. Noen barn bor i barnelandsbyen, noen i slummen, noen på Boarding High School og 
noen på College/Universitet. Alle støttes økonomisk, emosjonelt, helsemessig og ikke 
minst åndelig til den enkelte er ferdig utdannet og kan stå på egne ben. 

 

Den beste barnelandsbyen i verden, synes vi. Omsorg, kjærlighet, mat, skole, fremtid og 
håp. Mange søsken. Og mamma Beatrice og pappa Thomas som følger tett opp. 
10 stab inkl. kokk, vaskehjelp, gårdsdrift og vakthold, samt pappa Thomas og mamma 
Beatrice. Lokalisert i fredfulle og trygge omgivelser 45 minutter nordøst for Nairobi. 
Består av 9 bygninger med stort og smått. Kyr, høns, frukt og grønnsaker utenfor døren. 
41 barn bor her nå. 
 

Dette er menigheten for alle i Garden of 
Eden Kenya og også for lokalbefolkningen 
i området rundt barnelandsbyen. 
Tilbedelse, undervisning og praktisk 
omsorg er med og danner det åndelige 
fundamentet for resten av arbeidet. 
 

Dette er Garden of Eden Kenya sin sang- og dansegruppe. Full fart 

med et godt budskap.  

You tube: “goedenkids» 
Instagram: «goeden_kids» 
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Innsamlete midler:  Kr 63.300 pr. mnd.  (gj. snitt de siste 4 år) 
Faste utgifter til drift:   Kr 57.300 pr. mnd. 
Administrasjonsutgifter:   2,3 %  
 
Viktigste tall og informasjon fra resultatregnskap 2022 
Driftsinntekter    Kr    742 493,76 
Driftskostnader   Kr – 897 130,65 
Driftsresultat    Kr – 154 636,89 
Renteinntekter   Kr                      0000000000 
 
Resultat:   Kr – 154 636,89 
 
Regnskapsfører   Eivind Bye 
Revisor    Audun Dahl, Dahl Rådgiving AS 

 
Fadderprogrammet består av 61 barn fordelt slik: 

• Bor på barnehjemmet 
o Barn på grunnskole: 24 
o Barn på lokal High School: 18 
o Barn på boarding High School: 2 

• Bor i Kiberaslummen 
o Barn på Saviour King (grunnskole): 2 
o Barn på lokal High School: 5 
o Barn på boarding High School: 1 

• På college/universitet: 9 
 

Styrets sammensetning 

Helene  Andås   web- og media-ansvarlig 
Elias Østevold Salbu   
Rebekka Andås   fadderansvarlig 
Asle Andås   sekretær      
Elin Grimstad Salbu  nestleder, sponsoransvarlig 
Harald Ramm Salbu  leder 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Følg oss på Instagram: saviourkingschool, gardenofedenkenya1, goeden_kids 
           

 

Lederne Thomas og Beatrice Omolo kommer til Norge i mai 2024 sammen med sin 

familie. De vil gjerne møte deg, for å takke, og for å gi førstehandskjennskap til hva 

som skjer og hvordan videre planer ser ut. 

Dette blir en flott misjonskveld med sang og dans, vitnesbyrd, bilder og ferskt nytt fra 

det som skjer i Nairobi. Og deilig mat! 

TORSDAG 30. MAI KL 1900 I NORE NESET KYRKJE I OS 

HJERTELIG VELKOMMEN – OG TA MED EN VENN 

GARDEN OF EDEN KENYA-KVELD 

mailto:post@gardenofedenkenya.no
http://www.gardenofedenkenya.no/


 

Garden of Eden Kenya Support, Kuhnlevegen 95, 5209 OS   tlf 48233899   VIPPS 71610   konto 0539 4506771   org. nr. 991 610 103                                                                                                      
post@gardenofedenkenya.no   www.gardenofedenkenya.no 

 

mailto:post@gardenofedenkenya.no
http://www.gardenofedenkenya.no/

